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          „A testnek pihenésre, az elmének békére, a szívnek örömre van szüksége.” 

(Gandhi) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KEDVES VÁGIAK!  
 

A falu híreiről, terveinkről, programjainkról szeretnénk beszámolni Önöknek. 

Nagy esemény a vági búcsú, most hétvégén lesz.  Régen ez volt az egyik legnagyobb ünnep. A 

házakat, kerítéseket újra meszelték, sütöttek, főztek, megjöttek a rokonok, együtt voltak a 

családok, együtt mentek el a misére, és mullattak. A vasárnapi ebéd közben zenészek járták a 

falut, akik egy-egy nótát elhegedültek.  

A gyerekek nagyon várták ezt az ünnepet, ilyenkor kaptak ajándékokat (búcsúfiát), felülhettek a 

körhitára, hajóhintára. A fiatalok várták az esti bálokat, ahol táncolhattak.  A hétfő mindig a 

hazaiaké volt, akik éjfélig még mulattak, és akkor még több vendéglő közül is választhattak. 

Most szombaton (07.23.-án) lesz zenés est a Rábaparti Vendéglőbe. 

Remélem most is sok vendég, rokon érkezik hozzánk, ezért megkérek mindenkit, hogy készüljön, 

rendezett utcával, udvarral várjuk a vendégeket, és a vasárnapi szentmisére jöjjenek el minél 

többen. 

Az önkormányzat dolgozóinak nagyon köszönjük a gyönyörű köztereket. Szép virágos, 

gondozott, holott ilyen szárazságban ez nagy kihívás, több munkával jár.  

A felújított utcák burkolata eddigi jól vizsgázott, reméljük, hogy még sokáig ilyen jó állapotú 

marad.  

Az óvoda felújítása szervezés alatt van, kértünk vállalkozót a terv szerinti munkák elvégzéséhez 

adjon ajánlatot, ami meg is történt. A Polgármester Úr távolléte miatt még nem született döntés, 

ez pár héten belül fog megvalósulni.  

A játszótér kerítése elkészült a szülők kérése alapján. Nagyon köszönjük a megvalósításban 

részvevők munkáját! Kérjük a szülőket, gyerekeket, hogy a frissen betonozott kerítéshez 

kerékpárt ne támasszanak. Óvjuk és becsüljük meg a szép új játszóterünket! 

Szerencsére az eladásra kínált Vág Község Önkormányzata tulajdonában lévő telkek iránt van 

érdeklődés, a héten is többen keresték az ingatlanosunkat.  

Az eladó házak iránt is van érdeklődés.  

Nagy öröm számunkra, hogy egyre több lakó ingatlan, üzlet felújításra került, ezzel tovább szépül 

a lakóhelyünk.  

A II. Sebes-Vág-ta futóverseny és falunap szervezése folyamatban van, a futópályát már egyszer 

rendbe rakta Pánácz Sándor és Radó Tibor. Az idei évben Rábasebesig a Rába parton szeretnék 

végig vinni az utat.  

A tavalyi szponzorok mellett, további támogatók is szeretnének hozzájárulni a verseny sikeres 

lebonyolításához.  

 

 

 



 
Arra szeretnénk kérni az itt élőket, hogy segítsék a munkánkat. Aki tud, tartson velünk, próbálja 

ki magát valamelyik versenytávon, vagy jelentkezzen segítőnek a szervezőknél.  Sportoljunk, 

mozogjunk együtt délelőtt. A délután és az este pedig legyen a szórakozásé.  A  

www.sebesvagta.vag.hu oldalon lehet regisztrálni, ott lehet bővebb információhoz jutni, illetve 

a Facebookon, az "II. Sebes-Vág-ta" futóverseny címszó alatt. A nevezési határidő: augusztus 20. 

A délután kezdődő falunaphoz kapcsolódóan, várjuk a főzőcsapatok jelentkezését. Azok is 

jelentkezzenek, akik szívesen sütnek palacsintát, vagy segítenek a lángosnál, vagy éppen vizet 

osztanának a futóknak. A célunk az, hogy népszerűsítsük a futást, az egészséges életet, és minél 

többen megismerjék Vágot és a szomszédos Rábasebest. Mutassuk meg, hogy milyen szép is a 

kis falunk és mennyi jó ember él itt, akik szívesen fogadják a vendégeket. 

Segítőnek lehet jelentkezni az Önkormányzatnál: 06/96/533008-as telefonszámon, illetve Riba 

Lajosnál 06/30/3143205, Petőné Zámbó Ildikónál 06/20/2959317, valamint a képviselő 

testületi tagoknál. 

A hírlevelet hirdetési oldallal szeretnénk bővíteni. Aki szeretne eladni, venni, vagy szolgáltatást 

nyújt, munkát keres, illetve ajánl stb., lehetőséget biztosítunk a hirdetésre, ehhez minden hónap 

5.-éig adja be a hivatalba a hirdetését.  

Itt szeretnénk még felhívni a gépjárművezetők figyelmét, hogy nyáron több a gyerek a falunkba 

vigyázzunk rájuk, mindenki óvatosabban közlekedjen.  

 

Vág Község Önkormányzatának Képviselő testülete. 

 

Meghívó 

 
A Vágért Összefogás Egyesület vezetője értesíti tagjait, a következő gyűlés időpontjáról: 2022. 

augusztus 4. csütürtök, 19 óra.  

A megbeszélés témája: a II. Sebes-Vág-ta futóverseny és Falunappal kapcsolatos szervezési 

munkák. 

Várjuk azokat is a megbeszélésre, akik nem tagok, de tudnak és szeretnének főzni, segíteni a 

lebonyolításban.  

 
Beszámoló 

 
2022. május 28-án, szombaton sikeresen lezajlott a faluban a papír- és vasgyűjtés. 

Köszönöm a Vágért Összefogás Egyesület tagjainak, az Önkormányzat dolgozóinak az aktív 

közreműködést. 

Köszönet a helyi iskola és óvoda dolgozóinak, az ide járó gyerekeknek és szüleiknek a 

részvételt.  

Sajnos évről évre egyre nehezebb a segítőket összehívni, mindenkinek sok az elfoglaltsága. De 

szerencsére mindig vannak lelkes anyukák, apukák! 

Az egyesület tagjaira és az önkormányzat dolgozóira is mindig lehet számítani. A vasgyűjtés 

az ő segítségükkel valósulhat csak meg, amit traktorral és férfierővel tudunk végrehajtani. 

Továbbra is számítunk a segítségükre, illetve a gyerekek és a szülők aktivitására. 

Mint minden évben, az idén is a gyerekekre fordítjuk a kapott pénz nagy részét. 

Az idei évben 201.200.-ft-ot kaptunk a lemez és papírárura összesen, melynek egy részét a 

falunapi „ugráló várra” szeretnénk költeni. Illetve az óvodai és iskolai kirándulások 

buszköltségét is ebből fizettük ki.  

A közösségért, a gyerekekért végzett munka megfizethetetlen. Akik szabadidejüket áldozzák a 

gyerekekért, a falujukért, nem lehet elégszer megköszönni. Sok ilyen önzetlen, segítő embert 

várunk a további programjainkra. 

 

Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó  

          a Vágért Összefogás Egyesület elnöke 

http://www.sebesvagta.vag.hu/


 
ÉRTESÍTÉS 

 

A vági egyházközség vezetősége értesíti a falu lakosait, hogy a Szent Jakab napi  

búcsúi szentmise, 2022.július 24-én, vasárnap 11 órakor kezdődik. 

 

 
 

 
 

SPORTHÍREK 

Ismét elkezdődnek a labdarugó mérkőzések, remélem sokan várják és kíváncsiak lesznek a 

csapatainkra. Nagy örömmel mondhatjuk, hogy ismét 3 csapatot neveztünk be a 

bajnokságokba, így szombat-vasárnap is lesznek játéknapok.  

A terveink szerint sikerült igazolni több jó és fiatal játékost. Ez azért fontos, mert a 

folyamatosságot csak így tudjuk fenntartani. A fiatalokat folyamatosan szeretnénk beépíteni a 

csapatba, illetve együttműködést kötöttünk a Szany SE-vel, hogy az U 16-ban is játszhassanak, 

ha szüleik hozzájárulnak.  

Kedves szülők, kérem, ebben támogassanak bennünket, mert higgyék el fontos a sport, 

kimozdulnak a gyerekek.  

 

A legfontosabb erősítés az, hogy egyben maradt a keretünk, maradtak az edzőink, és 

visszatértek hozzánk a vági játékosok:  

Pálfi Máté, Molnár Zsolt, Molnár Péter, fiatalok közül pedig Kovács Bencét és Varga Bálintot 

igazoltuk le.  

Más csapatokból is igazoltunk, ami nagy szó, mert magasabb osztályokban játszottak, velük 

biztosan még erősebb csapatunk lesz.  

Szany SE: Varga Bálint (visszatér) Czechmeister Dominik, Makkos Ádám, Töreki Attila 

Rábaszentandrásról: Stróber Bence, még Szabó Bálint érkezése várható. 

Szilból: Sárdi Balázs  

Távozónk is volt, Kanzler Tamás, Józsa Zoltán, ők Mosonmagyaróvár körüli csapatokba 

távoztak, sok sikert kívánunk nekik, illetve Szurkos Tihamér Szil.   

A pályán a tervezett karbantartást, munkákat elvégeztük, a kapukat Pető Bence lefestette, amit 

nagyon köszönünk. Az új öntözővel biztosítani tudjuk a locsolást.  



 
A TAO-s pályázatból szeretnénk kapuhálókat vásárolni (műfüvesre is) 

Szeretnék megkérni mindenkit, akik a műfüves pályára kimennek, ne bombázzák 3 méterről az 

üres kaput, palánkot. Itt játszani kell ez nem dühöngő. Aki ilyet lát, hall, legyen szíves szóljon 

nekik. Amennyiben ezt csinálják ki lesznek tiltva!  

Lejátszottuk első felkészülési mérkőzésünket, Kemenesszentpétert ellen győzött a csapat 7:1 

arányban. 

Szombaton 17 órakor Babót ellen játszunk, majd július 31-én vasárnap Csikvánd ellen 15 és 17 

órakor. Ezek a mérkőzések Vágon lesznek.  

Edzések szerdai és pénteki napokon vannak, öröm, hogy már szerdán is sokan vagyunk. 

A sorsolás, csoportbeosztás még nincs meg, várhatóan augusztus első vasárnapján már 

tétmérkőzést játszunk.  

Várjuk Önöket, szurkoljanak, Hajrá Vág! 

Riba Lajos 

 

 

HŐSÉGRIASZTÁS 
 
TÁJÉKOZTATJUK A TISZTELT LAKOSSÁGOT, HOGY AZ ORSZÁGOS 

TISZTIFŐORVOS 2022. JÚLIUS 23-ÁN 24.00 ÓRÁIG III. FOKÚ HŐSÉGRIASZTÁST 

ADOTT KI. 

 

Kérjük fokozottan figyeljünk embertársainkra, mert a kánikulában nagyobb veszélynek van 

kitéve mindenki, főleg a gyermekek, idősek, betegségben szenvedő emberek. 

 

A NYÁRI HŐSÉG IDEJÉRE AJÁNLJUK FIGYELMÉBE! 

 

• 11-15 óra között lehetőleg ne tartózkodjunk a napon! A déli órákat lehetőség szerint töltsük 

zárt helyen, sötétített helyiségben. Zuhanyozzunk langyos vagy hideg vízzel, naponta akár 

többször is. Érdemes ventilátort használni, 1-2 órát légkondicionált helyiségben tölteni. 

• Kánikulai időben fokozottan veszélyeztetettek a gyermekek, az idősek és a szív- és érrendszeri 

megbetegedésben szenvedők. 

• Ne fogyasszunk kávét, alkoholos italt, cukros, illetve szénsavas üdítőt. 
• Fogyasszunk vizet, teát, szénsavmentes üdítőt, jót tesz a paradicsomlé, az aludttej, a kefir, a 
joghurt és a levesek. 
 



 

 

          

 


